
 

LIETUVOS SOCIALINIO VERSLO ASOCIACIJA 

Antakalnio g. 17, LT10312 Vilnius, Lietuva 

Tel. +370 620 75 031 , info@lisva.org 

Įmonės kodas 304781115  
www.lisva.org 

 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimo 

Ekonomikos komiteto pirmininkui 

p. Kaziui Starkevičiui 

 

 

 Originalas siunčiamas paštu nebus    

       

DĖL SOCIALINIO VERSLO EKSPERTŲ GRUPĖS SUDARYMO 

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. 23-05 

 

Vilnius 

 

Gerbiamas Pirmininke, 

 

Didžioji dalis socialinio verslo bendruomenės atidžiai stebėjo gruodžio 14 d. Seimo plenarinį 

posėdį, kuriame buvo pagaliau patvirtintas socialinio verslo apibrėžimas Smulkaus ir vidutinio 

verslo plėtros įstatyme. Dėkojame, kad už jūsų pastangas, telkimą ir lyderystę stiprinti socialinį 

verslą Lietuvoje. 

 

Pagal šio įstatymo nuostatas, įteisinus socialinį verslą, rasis papildomų finansinių išteklių 

socialinio verslumo iniciatyvoms skatinti, o visa šalis taps patrauklesne investicijoms iš Europos 

Sąjungos ir tarptautinių fondų bei programų. Be to, vyks sklandesnis socialinių verslų 

bendradarbiavimas su savivaldybėmis. 

 

Šis žingsnis - tai bus svarbus atspirties taškas, nuo kurio galime pradėti kurti tvarią socialinio verslo 

plėtrą įgalinčią teisinę bazę ir palankią aplinką. 

 

Maloniai prašome jūsų komitetą ir toliau aktyviai įsitraukti į poįstatyminių aktų, susijusių su šio 

įstatymo įgyvendinimu, rengimą, kuriuo užsiims Vyriausybės įgaliota institucija, t.y. Ekonomikos  

 

mailto:info@lisva.org


 

LIETUVOS SOCIALINIO VERSLO ASOCIACIJA 

Antakalnio g. 17, LT10312 Vilnius, Lietuva 

Tel. +370 620 75 031 , info@lisva.org 

Įmonės kodas 304781115  
www.lisva.org 

 

ir inovacijų ministerija. Nuo kokybiškai parengtų poįstatyminių aktų kokybės priklausys įstatymo 

teigimas poveikis socialinio verslo plėtrai.  

 

Siūlome Seime suburti socialinio verslo ekspertų grupę, kuri glaudžiai bendradarbiautų su 

Ekonomikos ir inovacijų ministerija bei aktyviai įsitrauktų į poįstatyminių aktų rengimo procesą. 

Taip bus užtikrinta, kad šiame procese dalyvautų platesnis ratas asmenų iš įvairių sričių.  

 

  

 

 

Pagarbiai  

 

Lietuvos socialinio verslo asociacijos                                                                  

direktorė 

          Viktorija Bražiūnaitė 

 

mailto:info@lisva.org

